

# NTFs landsmøte 2003

## nettc@fé

For aller første gang inviteres Landsmøte-deltakerne til å benytte seg av datamaskiner tilknyttet Internett i vår egen nettc@fé. Her kan du i fred og ro sjekke e-posten din, surfe på Internett til alle de spennende nettstedene du pleier å være innom daglig eller diskutere aktuelle faglige spørsmål med kolleger i andre land.

nettc@afeen finner du ved siden av NTFs informasjonsdisk på Radisson SAS Plaza Hotel. Den er åpen alle dager under Landsmøtets åpningstid.

På NTFs informasjonsmøte fredag morgen vil deltakerne blant annet få demonstrert hvordan den nettbaserte delen av Tannlegeforeningens systematiske etterutdanning (TSE) foregår. Denne presentasjonen vil også være tilgjengelig i nettc@feen, hvor representanter fra sekretariat kan svare på spørsmål. Sjekk for nærmere angivelse av tider.

## Åpningen

Åpningen av NTFs landsmøte 2003 og Nordental foregår torsdag 9. oktober kl. 1000–1200 på Radisson SAS Plaza Hotell. NTFs president Carl Christian Blich holder åpningstalen og Jørn Hoel og Steinar Albrigtsen vil stå for de kunstneriske innslagene.

Årets prisutdelinger er: NTFs heders-tegn, NTFs pris for odontologisk undervisning og forskning, Tidendes pris for beste oversiktsartikkel, Norsk odontologihistorisk forenings forskningspris og Zendium-prisen.

Fagnevndens leder Øyvind Asmyhr introduserer fagprogrammet og landsmøtets åpningsforedrag, som holdes av tidligere direktør i IADR, tannlege Eli Schwarz fra Danmark.

## Morgenkaffe

Vi minner om at vi serverer gratis kaffe til morgenfriske møtedeltakere alle tre dager: torsdag fra kl. 0900 i annen etasje på



Steinar Albrigtsen og Jørn Hoel står for det kunstneriske innslaget ved åpningen av Landsmøtet.

Plaza, fredag fra kl. 0830 i utstillingshallen i Spektrum, og lørdag fra kl. 0930, også i utstillingshallen i Spektrum.

## OBS! Husk navneskiltet

Er du en av de mange som bytter jakke under landsmøtet? OBS! Husk navneskiltet.

Vi minner om at vi i år belaster et gebyr på kr. 50 for gjenglemte og mistede navneskilt. (Se Tidende nr. 10, side 514, under «Registrering».) Vi vil yte all hjelp og service vi kan til dem som er uheldige og glemmer navneskiltet, men i år ser vi oss nødt til å dekke utgiftene.

## Påmelding

Vi gleder oss over god påmelding til årets Landsmøte. Det er fortsatt mulig å forhåndsregistrere seg (se programheftet, Tidende nr. 10, side 514–516), og ennå er det plass til noen flere på både Kamerat-aften og på Landsmøteballet.

Merk at deltakeravgiften er forhøyet med kr 350 ved påmelding etter 25. august. Etter tirsdag 30. september kan forhåndspåmelding ikke mottas. Registrering etter dette må gjøres på stedet.

Hjertelig velkommen!

# NTFs informasjons-

Fredag 10. oktober kl. 0900–1015 på

## Momssaken: Status etter at statsbudsjettet for 2004 er lagt fram

I midten av 2002 fikk tannlegene i Vestfold beskjed fra fylkesskattekontoret om at vederlag for adgang til pasientportefølge og eventuell goodwill som følge av tjenestemomsreformen ville være momspiktig, og at merverdiavgift ville bli innkrevet fra 1. januar 2003. NTF protesterte kraftig overfor både Vestfold fylkesskattekontor, Skattedirektoratet og Finansdepartementet, men viljen til å avgiftsbelegge tannlegenes tradisjonelle praksissamarbeidsform syntes å være stor i disse institusjonene. I februar 2003 sendte NTF derfor, etter lange og til dels heftige diskusjoner innad i foreningen, en § 70 søknad til Finansdepartementet, der det ble bedt om fritak fra merverdiavgift. Etter påtrykk fra finanskomiteen lovet finansministeren å legge frem et formelt forslag om unntak i forbindelse med statsbudsjettet for 2004, noe Stortinget slo seg til ro med. Finansdepartementet vedtok i juli 2003 et midlertidig momsfratak inntil nytt regelverk foreligger. Hvordan står momssaken når 2004-budsjettet foreligger?

Hovedstyremedlem Kari Odland

## HDs arbeidsgruppe om fordeling av tannleger: Hva ble konklusjonene?

Helsedepartementet opprettet i november 2002 en arbeidsgruppe med oppgave å vurdere tiltak som kan gi bedre geografisk fordeling av tannleger og mer effektiv bruk av tannleger og tannpleiere. De to